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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84612401A

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit SHAID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/201808/10/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, rruga Ferit 
Vokopola, ndertese 1 kateshe me Nr.125. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim). 

Monitorim mjedisor, Shitje produktesh dezefektimi dhe 
materiale mbrojtese ndaj viruseve ,baktereve,sherbime 
Ekspertizë Higjeno-Shendetesore.
Albana Axhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2021                Deri: 25/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albana Axhani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2021                Deri: 

13. Ortakët IgliAxhani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAID
E-Mail: shaid@yahoo.it  
Telefon: 0675777710  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970861-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332085-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim), etj")          u 
be            ("Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim). Monitorim 
mjedisor,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608507-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim). Monitorim 
mjedisor,etj")          u be            (" Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, 
Dezatizim). Monitorim mjedisor, Shitje produktesh dezefektimi dhe materiale 
mbrojtese ndaj viruseve ,baktereve etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716590-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: SHtim objekti .  
Objekti ishte            (" Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim). Monitorim 
mjedisor, Shitje produktesh dezefektimi dhe materiale mbrojtese ndaj viruseve ,baktereve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94C1B6E-9BC5-415F-A3A1-61FE4BED5096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B59D3-286A-479F-A7D2-B37FB9EB618D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CBB32D-1330-4B3F-B5EF-F0DA78221DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2B37F-7429-4D5F-B536-1DEB391A1461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0B15D-C6D0-4E5B-BB30-721FDF4CC931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE42325A-9D7F-436C-AB31-121DAB8B9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6005280F-19E8-496B-8863-B9B1158DB065
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etj")          u be            (" Sherbime DDD(Dezinfektim, Dezinsektim, Dezatizim). 
Monitorim mjedisor, Shitje produktesh dezefektimi dhe materiale mbrojtese ndaj 
viruseve ,baktereve,sherbime Ekspertizë Higjeno-Shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774417-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2021 per largimin e Shpëtim 
Axhani si administrator dhe emerimin e Albana Axhani si administratore te shoqerise. 
Largimi i Shpëtim Axhani si drejtues teknik dhe emerimi i Albana Axhani si drejtuese 
teknike te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Axhani")                      Nga data 
"25/08/2021             Ne daten "25/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Axhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Axhani")                      Nga data "25/08/2021
eshte larguar anetari:            ("Shpëtim Axhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0529FF-6ACA-4866-8981-BB20F38F501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF368D-EC7B-411D-84A1-7875CFDF9F4F

